2022 年 6 月吉日

お取引各位

株式会社 ダイヘン

関西営業部

送料改定のお願い

拝啓 貴社益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、ご高承のこととは存じますが、昨今の原材料価格の高騰や燃料費、物流コス

トの上昇により、現状の体制を維持していくことが困難な状況となっております。

誠に心苦しいことではございますが、弊社にて負担しておりました送料について

改定をさせて頂きたくお願い申し上げます。

大変恐縮ではございますが諸般の事情をご賢察のうえ、ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

1） 実施日

2022 年 10 月以降の受注分より

2） 変更内容

 対雷製品全般の受注金額(税抜)が１万円以下の場合、別途送料をご請求

3） 送料

 北海道、沖縄、離島は 2,000 円 その他は 1,500 円

以上